
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/305/2023 

RADY GMINY MIELESZYN 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności  

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 1693 i poz. 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/170/2018 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 7 września 2018 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 17 września 2018 r., poz. 6999), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się stawkę za jedną godzinę usług opiekuńczych świadczonych przez Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieleszynie w wysokości 35,00 zł (trzydzieści pięć złotych 00/100). 

2. Określa się stawkę za jedną godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych przez 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieleszynie w wysokości 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych 

00/100). 

3. Usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi opiekuńcze mogą być świadczone przez osoby 

zatrudnione w  Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Mieleszynie na podstawie umowy o pracę lub 

umowy cywilno – prawnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieleszyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Adam Pilarowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 10680


		2023-11-29T12:08:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




